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Byczyna, 22 września 2023 r. 

OŚ.271.15.2.2023.Asz 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

 

dot.: postępowania na zadanie:  

Przebudowa budynku szkoły wraz ze zmiana sposobu użytkowania 

części parteru budynku szkoły na oddział żłobka 

  

   Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 605) zwaną dalej: „PZP”, Zamawiający informuję, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz  

z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

Plac zabaw: 

- czy posiadają Państwo dokumentację techniczną/zdjęciową/projektową z rozmieszczeniem urządzeń? Jeżeli 

tak to proszę o załączenie do przetargu. 

- czy mogą być urządzenia z rury kwadrat 60x60 a huśtawki z rury fi 48?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający załączył do dokumentacji postępowania dokumentację dotyczącą wyposażenia placu zabaw.  

Konstrukcja urządzeń placu zabaw zostały opisane w zestawieniu urządzeń. Zamawiający dopuszcza 

przekroje o nie gorszych wielkościach i parametrach, jak opisane w tabeli.  

 

Pytanie 2: 

Proszę o podanie więcej szczegółów odnośnie wykładzin z tworzyw sztucznych poz. 24 z przedmiaru. 
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Odpowiedź: 

Posadzka PCV - wykładzina z tworzyw sztucznych, rulonowe - obiektowe, wielowarstwowe (heterogeniczne) 

o odporności na ścieranie klasy T, klasy reakcji na ogień charakteryzowanej jako trudno zapalne Bfl-s1,  

z atestem higienicznym, o klasie użytkowania min.33, zgodnie z normą EN 685, z wywinięciem wykładziny na 

ok. 0,15cm. 

 

Pytanie 3: 

Pytanie o przesłanie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej do wymiany oraz proszę o podanie koloru, czy 

mają być w drzwiach samozamykacze i jakie są parametry stolarki aluminiowej. 

Odpowiedź: 

Zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej – w załączeniu. 

 

Pytanie 4 

Pozycja 44 proszę o podanie więcej szczegółów. 

Odpowiedź: 

Ściany wewnętrzne systemowe odgradzające kabiny ustępowe należy wykonać z  laminowanych płyt 

wiórowych LPW o grubości min.25mm lub laminatu wysokociśnieniowego HPL, przeznaczonych do 

pomieszczeń o dużym nasileniu ruchem osób, o odpornej konstrukcji, zapewniającej sztywność i trwałość, 

łatwej do utrzymania, dostosowanej do pomieszczeń wilgotnych. Drzwi systemowe należy wyposażyć w gałkę 

i blokadę od wewnątrz, nóżki ze stali nierdzewnej, blokadę z sygnalizacją wolne/zajęte oraz zawiasy z 

samozamykaczem grawitacyjnym. Zastosować ścianki systemowe w kolorze ustalonym z Inwestorem. Drzwi 

do kabin ustępowych powinny mieć prześwit nad podłogą o wymiarze 15cm. Wymiary kabin zostały 

przedstawione na rzutach części rysunkowej. W łazienkach przy salach dla dzieci z żłobka, zastosować kabiny 

o wysokości 150cm.  

 

Pytanie 5: 

Proszę przesłać zagospodarowanie terenu do wyceny ogrodzenia. 

 

Odpowiedź: 

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania. 

  

                                                                                      

                         Z poważaniem 
 

 BURMISTRZ BYCZYNY  

                                                                                                             

                                                                                                               /-/ Iwona Sobania 
                                                                                                                                             


